
 
 

Projekt „Innovative Start. Podniesienie kompetencji zawodowych studentów Wydziału Biologii  
i Ochrony Środowiska Uniwersytetu Śląskiego w odpowiedzi na oczekiwania przyszłych pracodawców” 

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

DZP.381.008.2019.UGS 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Usługi szkoleniowe realizowane w ramach Projektu  "Innovative Start. Podniesienie kompetencji zawodowych studentów Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska 

Uniwersytetu Śląskiego w odpowiedzi na oczekiwania przyszłych pracodawców”  

Numer oferty 

 

Data i godz. 

wpływu 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę w terminie: 
Cena brutto 

 

Termin wykonania 

zamówienia 

Zatrudnienie osoby 

niepełnosprawnej 
Warunki płatności 

1 18.02.2019  

godz. 9:00 

INCODO coaching & training 

Katarzyna Jarząbek,  

ul. Karczówkowska 12/71 

25-019 Kielce 

A. 1700,00 zł 03-09.2019 NIE 

zaakceptowane 

------------- ------------- ------------- 

2 20.02.2019 

godz. 8:50 

MG Centrum Szkoleń i Korepetycji 

Marta Gwiżdż – Pikor 

ul. Bogumińska 5b 

44-351 Turza Śląska 

------------- ------------- ------------- 

zaakceptowane 

B. 4.000,00 zł 03-09.2019 TAK 

Ilość środków przeznaczonych na realizację zamówienia: Część A: 2.600,00 zł; Część B: 4.500,00 zł  

               21.02.2019r. 

  mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

                     Przewodnicząca Komisji    

                 


